

# **AUNSLEV VVS ApS**

**Lyøvej 6, 5800 Nyborg**

**CVR-nr. 27 90 59 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AUNSLEV VVS ApS Lyøvej 6 5800 Nyborg  Telefon: 65316532 E-mail: aunslev-vvs@gmail.com  CVR-nr.: 27 90 59 51 Stiftet: 8. juni 2004 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Henrik Storm Andersen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	CLAUS HENRIK STORM ANDERSEN HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.153.027 kr. mod 1.939.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.416 kr. mod 232.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aunslev VVS ApS og CMO Teknik ApS har i 2021 besluttet at fusionere med Aunslev VVS ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2021.

Aunslev VVS ApS har ejet CMO Teknik ApS 100%. Fusionen er sket som led i et ønske om at forenkle koncernstrukturen samt opnå de administrative lettelser afledt heraf.

Ved fusionen er anvendt book value-metoden uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Årets resultat er påvirket af modtaget kompensations fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 lønkompensationsordning på i alt 11 t.kr. jf. note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.153.027</b>	<b>1.939.923</b>
2 Personaleomkostninger	-3.500.907	-1.691.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.334</u>	<u>-39.240</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>607.786</b>	<b>209.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	73.285
Andre finansielle indtægter	955	1.669
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.551</u>	<u>-1.340</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>602.190</b>	<b>283.202</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-139.774</u>	<u>-50.585</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>462.416</b>	<b>232.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	<u>462.416</u>	<u>32.617</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.416</b>	<b>232.617</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.085	154.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.085</u>	<u>154.419</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	450.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>465.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.085</u></b>	<b><u>619.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	183.817	118.679
Varebeholdninger i alt	<u>183.817</u>	<u>118.679</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.486.121	833.108
Andre tilgodehavender	33.248	5.749
Periodeafgrænsningsposter	149.634	102.131
Tilgodehavender i alt	<u>1.669.003</u>	<u>940.988</u>
Likvide beholdninger	433.780	441.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.286.600</u></b>	<b><u>1.501.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.411.685</u></b>	<b><u>2.120.603</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	479.359	268.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>604.359</b>	<b>593.117</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.856	31.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.856</b>	<b>31.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	155.257	115.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.257	115.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.192	465.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.334	237.296
Anden gæld	941.687	678.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.213	1.381.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.773.470</b>	<b>1.496.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.411.685</b>	<b>2.120.603</b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	268.116	200.000	593.116
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	462.416	0	462.416
Regulering i forbindelse med fusion	0	-251.173	0	-251.173
	<b>125.000</b>	<b>479.359</b>	<b>0</b>	<b>604.359</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 lønkompensationsordning for perioden 04-01-2021 til 24-01-2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	11.882	0
	<u>11.882</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	11.882	0
	<u>11.882</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>11.882</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.096.562	1.488.582
Pensioner	346.518	189.477
Andre omkostninger til social sikring	57.827	13.036
	<u>3.500.907</u>	<u>1.691.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	134.288	48.642
Årets regulering af udskudt skat	5.486	1.943
	<u>139.774</u>	<u>50.585</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	295.734
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>295.734</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	141.315
Årets afskrivninger	44.334
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>185.649</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>110.085</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Kostpris 1. januar 2021	450.000	0
Tilgang i årets løb	0	450.000
Afgang i forbindelse med fusion	-450.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>450.000</b>

### 6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev stort kr. 150.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2021 kr. 110.085.

Afgivne arbejdsgarantier udstedt gennem pengeinstitut andrager kr. 10.757.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet pant i sikringskonto, der pr. 31. december 2021 viser et indestående på kr. 10.757.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende kørende materiel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 kr. 210.212. Leasingkontrakterne har udløb i 2022, 2023 samt 2024. Den samlede tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 31. december 2021 kr. 202.500.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en lejeforpligtelse på kr. 61.230.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS, CVR-nr. 34730067, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.